Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Астраханской области
кШкола-интернат Ns 3 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья)

прикАз
от <<27 D января 2023 г. Ns 12

кОб утверждении локЕtльного акта, регламентирующего деятельность ГБОУ АО <Школы-

интерната J\Ъ 3 для обучающихся с ОВЗ>

В соответствии с законом М273-ФЗ (Об образовании в РФ>, Приказом
Министерства образования и,науки РФ от 02.09.2020 г. Jф 458 кОб утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программаIvl начаJIьного общего,
основного общего и среднего общего образования>; протоколом Ns 1 от 26.01 .2023 г
педагогического совета, в целях реглаN,Iентирования работы ГБОУ АО <Школы_интерната Nэ
3 для обучающихся с ОВЗ>, а также для обязательного исполнения гIастниками
образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить и ввести в действие с 0 1 .03 .2023 года локальный акт школы о комплектовании,
зачислении и отчисJIении обучающихся в ГБОУ АО <Школа-интернат Ns 3 для
обрающихся с ограниченными возможностями здоровьл);

2. Педагогическому коллективу ГБОУ АО кШколы-интерната Ns 3 для обучающихся с
ОВЗ)), в своей деятельности руководствоваться настоящим локЕtльным актом;

3. Зам.директора по УВР Филатовой Т.Г и Жадновой Ю.П., зам. директора по .ЩО
Гореловой С.Н. в срок до 01.03.2023 г. ознакомить всех работников общеобрЕвовательного
уIреждения с настоящим локальным актом.

4. Администратору официального сайта школы (Петровой С.В.) в срок до 01.03.2023 года
рaвместить локtlльный акт на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор И.В. Рябов